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North Macedonia

12-015025/21-0002

01/06/2021 00:00:00

31/05/2024 00:00:00

8516299100************

Основни правила 1,3б и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тар. број 8516 и тар. подброј 8516 29 91 00 и Коментарски 
забелешки на ХС за тарифниот број 8516.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот има функција да овозможи греење на атмосферата во 
возилото со поставување на истиот во склоп на седиштата на автомобилот. 
Составен е од мал центрифугален вентилатор, термоелемнети за 
регулирање на температурата, црево за нивно поврзување, пластични 
стеги и кабли со конектори. Производен процес се состои од сечење и 
спојување на составните елементи. Параметри на работа:10.3 волти и 0.9 
ампери.
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